UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1162

A Reitora da Universidade Estadual de Santa

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, de acordo com o previsto no
Artigo 8° do Decreto Estadual nº 15.144, de 21 de maio de 2014 e
Instrução Normativa SAEB nº 014, de 13 de maio de 2016,

RESOLVE

Art. 1º - Tornar pública a lista definitiva dos
servidores da carreira de Técnico Universitário que cumpriram os
requisitos e tiveram o pleito de progressão na carreira deferidos, no
Anexo I desta Portaria.

Art. 2º - Tornar publica a lista definitiva,

contendo o número de matrícula dos servidores da carreira de Técnico
Universitário que não foram considerados aptos à progressão, com as
respectivas justificativas, no Anexo II desta Portaria.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de julho de 2016.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 26 de setembro de 2016.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

      UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO I DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 1162

PROGRESSÃO NA CARREIRA DE TÉCNICOS UNIVERSITÁRIOS
PROCESSOS DEFERIDOS

Nome Matrícula Situação

Atual
(Grau /

Referência)

Situação
após

Progressão
– (Grau /

Referência)

ADAO LINO DOS SANTOS 73275724-0 II/1 II/2

ADRIANA XAVIER BRANDAO PIMENTEL 73565096-8 I/2 I/3

ADRIANO ALMEIDA LEMOS 73545516-4 I/2 I/3

ALBA REGINA ALMEIDA SANTOS MONTEIRO 73275633-3 II/2 II/3

AMABILLE KRUSCHEWSKY 73560335-1 I/2 I/3

ANA RITA BRITO DA SILVA 73551779-6 I/2 I/3

ANTONIO CONCEICAO MOURA 73307331-4 II/1 II/2

ANTONIO MARCOS REIS PEREIRA 73527183-7 I/2 I/3

AUGUSTA MIRANDA SILVA 73533587-7 I/1 I/2

CARLOS HENRIQUE DE JESUS 73527385-5 I/2 I/3

CASSIA REGINA MATIAS SANTOS ABIJAUDE 73379297-6 II/1 II/2

CECILIA MARIA ALMEIDA VELOSO 73275693-5 II/1 II/2

CLAUDIO MARCELO RIBEIRO BARBOSA 73379295-0 II/1 II/2

CLICIA MARIA PIRES MUNIZ ALVES 73308802-6 II/1 II/2

DANLEY LIMA RODRIGUES DANTAS 73526581-0 I/1 I/2

DINE FERREIRA DOS ANJOS 73275698-5 III/1 III/2

EDILANE ALMEIDA AMARAL 73527210-0 I/1 I/2

EDILMA LEITE MEDEIROS MASCARENHAS ANDRADE 73527200-3 I/2 I/3

ELENISIA BENICIO DE SOUSA 73307577-2 II/1 II/2

ELLEN PITOMBO DE SOUZA ASSUNCAO 73560405-6 I/2 I/3

EMANUEL FRANCISCO NETO 73275677-3 III/1 III/2

      UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

ERIK DOMICIANO DOS SANTOS 73565100-3 I/2 I/3

EVERALDO GOMES SOUZA 73275635-9 II/1 II/2

FABIANA SANTOS DE SANTANA 73378894-3 II/1 II/2

FERNANDA LEITE SANTOS 73359351-8 II/1 II/2

FERNANDA SANTOS DA SILVA 73526634-5 I/2 I/3

FLAVIA HOLETZ KRUSCHEWSKY 73551735-6 I/2 I/3

GABRIEL GERALLE SOUZA 73547503-3 I/2 I/3

GABRIEL SANTOS SILVA 73579442-9 I/1 I/2

GEOVANA CALDAS DE SANTANA SENA GOMES 73527390-2 I/2 I/3

GERSON SANTOS TEIXEIRA 73529435-6 I/2 I/3

GILVANA ANGELICA ANDRADE DA ROCHA 73527403-9 I/2 I/3

GLEYDSON DA PAIXAO TAVARES 73308889-8 II/1 II/2

HELCIO DA CUNHA BASTOS 73305688-3 II/1 II/2

HORLEI VITORIA RIBEIRO 73545419-2 I/2 I/3

IAGO SILVA MATOS LIMA VICTAL 73578118-3 I/1 I/2

IASMINE ALLY SOBRINHO 73551777-0 I/2 I/3

IKY ANNE FONSECA DIAS 73527209-5 I/2 I/3

ILANA SAMPAIO SOUZA DE QUEIROZ 73548228-4 I/2 I/3

ISIS LEITE MEDEIROS MASCARENHAS ANDRADE
MESQUITA

73526457-1 I/2 I/3

ISIS OLIVEIRA PEREIRA 73275722-4 II/1 II/2

IVETE AGOSTINI DE VALLE 73275716-9 II/1 II/2

JACY RAMOS COSTA SANTOS 73275702-0 III/1 III/2

JADIANE NOVAIS ALVES 72445715-3 II/1 II/2

JAMILLE THAIS SANTOS SILVA 73378896-9 II/1 II/2

JESUHUA CAROLINI BORGES DA SILVA 73379027-5 II/1 II/2

JORGE EDUARDO SOUZA ZAIDAN NASSRI 73545508-3 I/2 I/3

JORGE LUIS DE JESUS BEZERRA 73305689-1 II/1 II/2

      UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

JOSE MESSIAS BATISTA DIAS 73275725-8 II/1 II/2

JOSE MONTIVAL DE ALENCAR JUNIOR 73528326-6 I/2 I/3

JOSE PEREIRA DA SILVA NETO 73534038-5 I/2 I/3

JOSIVALDO CANDIDO DE JESUS 73275672-3 III/1 III/2

KATIA MARIA TRINDADE BEZERRA 73545462-1 I/2 I/3

KATIA QUEIROZ DE SOUZA GALVAO 73363303-3 II/1 II/2

LAUDELINO QUINTO DE SOUZA JUNIOR 73379026-7 II/1 II/2

LEONARDO SILVA BATISTA 73527177-2 I/2 I/3

LILIANE LIMA HABIB BOMFIM 73307388-5 II/1 II/2

LILIVIA FERREIRA LIMA BOMFIM 73545673-8 I/2 I/3

LIVIA BASTOS COUTO 73547506-7 I/2 I/3

LUANA ARAUJO RIBEIRO 73527397-8 I/1 I/2

LUCAS SANTOS NUNES DE SOUZA 73527008-5 I/2 I/3

LUCIANA BORGES SILVA MESSIAS 73312544-6 II/1 II/2

LUCIANA LEAL SOARES 73307475-0 II/1 II/2

LUCIANO DOS SANTOS FARIAS 73378895-1 II/1 II/2

LUCIENE FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA 73307568-3 II/1 II/2

LUCIMARA RIBEIRO DOS SANTOS 73529329-5 I/2 I/3

LUIZ ALBERTO DE LIMA 73305691-4 II/1 II/2

MARCEL MASCARENHAS ANDRADE 73526452-1 I/2 I/3

MARIA NATALIA FERREIRA GOMES TAVARES 73545423-1 I/2 I/3

MARISTELA DE OLIVEIRA REIS 73308457-7 II/1 II/2

MARLENE LINO DA SILVEIRA 73275975-5 II/1 II/2

MATTHEUS ALMEIDA LIMA 73545373-0 I/2 I/3

MAURICIO BRANDAO AMORIM OLIVEIRA 73552414-1 I/2 I/3

MAURICIO DEZIDERIO ROCHA 73533584-3 I/2 I/3

MAYANA DE CASSIA KAMIYA 73551907-3 I/2 I/3

      UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

MONICA ELISABETE SANTOS SILVA 73355723-7 II/1 II/2

MURILO RAMOS DE AZEVEDO 73546280-2 I/2 I/3

OSMAR LUNA FREIRE DA COSTA E SILVA NETO 73526635-3 I/2 I/3

PATRICIA EVANGELISTA VENANCIO 73 372 781-6 II/1 II/2

PAULO CESAR CARDEAL CRAVEIRO 73 307 562-5 II/1 II/2

PAULO SERGIO PELLEGRINI FERREIRA 73 275 721-6 II/1 II/2

RENATO SILVA COSTA 73 275 685-4 III/1 III/2

ROBERTA CARVALHO FREIRE SANTOS 73 565 098-4 I/2 I/3

ROBERTO FELIX NASCIMENTO 73 305 695-6 II/1 II/2

ROMARIO DE JESUS SANTOS 73 527 196-8 I/2 I/3

ROSANA CARVALHO BARRETTO 73 311 304-1 II/1 II/2

ROSILENE BARROS 73 275 646-4 II/1 II/2

SAYONARA SILVA SANTANA MACHADO 73 554 026-0 I/2 I/3

SHIRLEY DANIELE DE OLIVEIRA FRANCO 73 552 156-7 I/2 I/3

SILMARA SANTOS AGUIAR SILVA 73 275 641-4 III/1 III/2

SIMONEIDE MARIA CERQUEIRA DA SILVA SOUSA 73 275 752-5 III/1 III/2

TADEU TEIXEIRA MEDEIROS 73 551 731-4 I/2 I/3

TAUANE WINNY SILVA DE JESUS 73 546 794-1 I/2 I/3

THIAGO FARIAS ANDRADE 73 526 365-6 I/2 I/3

THOMAZ GUERREIRO CABRAL DE OLIVEIRA 73 582 884-6 I/1 I/2

VALMIR IVO MARQUES DA SILVEIRA 73 275 976-3 II/1 II/2

VANIA CRISTINA MENEZES CARVALHO 73 348 316-1 II/1 II/2

VINICIUS NASCIMENTO SANTOS 73 572 990-3 I/1 I/2

WAGNER CARNEIRO RIOS 73 573 715-0 I/1 I/2

WALTER DE ALCANTARA FILHO 73 545 512-2 I/2 I/3

      UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO II DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 1162

SERVIDORES QUE NÃO CUMPRIRAM OS REQUISITOS PARA A PROGRESSÃO
PROCESSOS INDEFERIDOS

MATRÍCULA JUSTIFICATIVA

73.275643-0
NÃO CUMPRIU AO QUANTO PREVISTO NO ART. 3º, INCISO I, DO
DECRETO 15.144 DE 21/05/2014.

73.545586-3
NÃO CUMPRIU AO QUANTO PREVISTO NO ART. 3º, INCISO I, DO
DECRETO 15.144 DE 21/05/2014.